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Ⅰ 세입·세출 대조표

세입 세출

항 목 금  액 항  목 금  액

1. 서울시출연금수입 10,156,028,000 1. 경상운영비 492,688,640

   보통재산 출연금 10,156,028,000    인건비 280,023,400

2. 당기기부금수입 366,672,978    사무관리비 212,665,240

   유영아학업장학금 36,000,000 2. 장학사업비 10,896,867,867

   H-점프스쿨장학금 143,000,000    고등학교분야 5,253,193,870

   오토꿈이룸서울장학금 30,000,000    하나고등학교분야 108,000,000

   청춘start장학금 97,147,628    재능장학사업 308,221,190

   청계천꿈디딤장학금 55,000,000    대학교분야 3,507,000,000

   기타지정기탁기부금 5,525,350    대학(공익인재)분야 251,161,432

3. 전기이월금 2,006,655,298    정보화및장학생선발경비 95,587,657

   H-점프스쿨장학금 76,422,872    우리아이희망장학금 180,757,400

   유영아학업장학금 30,000,000    서울평화희망장학금 20,000,000

   청춘start장학금 107,163,900    청춘start장학금 107,052,208

   엡손글로벌리더장학금 610,655,000    H-점프스쿨장학금 256,258,890

   청계천꿈디딤장학금 20,000,000    유영아학업장학금 40,000,000

   기타이월금 656,098,603    엡손글로벌리더장학금 596,662,840

   운용소득 506,314,923    글로벌인재장학금 47,884,020

4. 전기선급법인세 환급 64,296,210    오토꿈이룸서울장학금 31,718,960

5. 이자소득(선급법인세차감) 250,571,377    청계천꿈디딤장학금 60,000,000

6. 기타수입 18,037,620    홍보사업비 22,537,000

　 　    장학생선정위원회 10,832,400

　 　 3. 예비비 8,341,830

　 　 4. 기본재산편입 30,000,000

5. 차기이월금 1,434,363,146

합 계 12,862,261,483 합  계 12,862,261,483

(단위:원)
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Ⅱ 2016년도 세입 결산
 

(단위:원)

구 분 예 산(A) 실 적(B) 증가액(B-A) 달성율(B/A)

1. 서울시출연금수입 10,156,028,000  10,156,028,000  -  100.00%

   보통재산 출연금 10,156,028,000  10,156,028,000  -  100.00%

2. 당기기부금수입 263,615,350  366,672,978  103,057,628  139.09%

   유영아학업장학금 30,000,000  36,000,000  6,000,000  120.00%

   H-점프스쿨장학금 143,000,000  143,000,000  -  100.00%

   오토꿈이룸서울장학금 30,000,000  30,000,000  - 100.00%

   청춘start장학금 -  97,147,628  97,147,628  　

   청계천꿈디딤장학금 55,000,000  55,000,000  -  100.00%

   기타지정기탁기부금 5,615,350  5,525,350  (90,000) 98.40%

3. 전기이월금 2,006,655,298  2,006,655,298  -  100.00%

   H-점프스쿨장학금 76,422,872  76,422,872  -  100.00%

   유영아학업장학금 30,000,000  30,000,000  -  100.00%

   청춘start장학금 107,163,900  107,163,900  -  100.00%

   엡손글로벌리더장학금 610,655,000  610,655,000  -  100.00%

   청계천꿈디딤장학금 20,000,000  20,000,000  -  100.00%

   기타이월금 656,098,603  656,098,603  -  100.00%

   운용소득 506,314,923  506,314,923  -  100.00%

4. 전기선급법인세 환급 64,296,210  64,296,210  -  100.00%

5. 이자소득(선급법인세차감) 230,000,000  250,571,377  20,571,377  108.94%

6. 기타수입 -  18,037,620  18,037,620  　

합  계 12,720,594,858  12,862,261,483  141,666,625  101.11%
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Ⅲ 2016년도 세출 결산

(단위:원)

구 분 예산(A) 실적(B) 잔액(A-B) 집행율(B/A)

1.경상운영비 581,209,000 492,688,640 88,520,360 84.77%

  인건비 321,641,000 280,023,400 41,617,600 87.06%

  사무관리비 259,568,000 212,665,240 46,902,760 81.93%

2.예비비 23,255,000 8,341,830 14,913,170 35.87%

3.장학사업비 11,647,399,725 10,896,867,867 750,531,858 93.56%

  고등학교분야 5,680,000,000 5,253,193,870 426,806,130 92.49%

  하나고등학교분야 144,000,000 108,000,000 36,000,000 75.00%

  재능장학사업 310,000,000 308,221,190 1,778,810 99.43%

  대학교분야 3,700,000,000 3,507,000,000 193,000,000 94.78%

  대학(공익인재)분야 312,000,000 251,161,432 60,838,568 80.50%

  정보화및장학생선발경비 97,564,000 95,587,657 1,976,343 97.97%

  우리아이희망 181,000,000 180,757,400 242,600 99.87%

  서울평화희망장학금 20,000,000 20,000,000 - 100.00%

  청춘start 107,163,900 107,052,208 111,692 99.90%

  H-jump스쿨 257,672,872 256,258,890 1,413,982 99.45%

  유영아학업 42,000,000 40,000,000 2,000,000 95.24%

  엡손글로벌리더 610,655,000 596,662,840 13,992,160 97.71%

  글로벌인재 50,000,000 47,884,020 2,115,980 95.77%

  오토꿈이룸서울장학금 32,130,000 31,718,960 411,040 98.72%

  청계천꿈디딤장학금 60,000,000 60,000,000 - 100.00%

  홍보사업비 25,000,000 22,537,000 2,463,000 90.15%

  장학생선정위원회 16,500,000 10,832,400 5,667,600 65.65%

  기타장학사업비 1,713,953 - 1,713,953 0.00%

4.기본재산편입 30,000,000 30,000,000 - 100.00%

5.차기이월금 438,731,133 - 438,731,133 0.00%

합계 12,720,594,858 11,427,898,337 1,292,696,521 89.84%

 


